РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.11.2008 № 86

с. Ельцовка

Об утверждении структуры

Администрации Ельцовского района

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», частью 2 статьи 44 Устава муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации Ельцовского района (Приложение № 1).

2. Настоящее решение направить главе района (А.С. Мартынов) для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.02.2009 года.

4. Считать утратившими силу решения:

от 24.11.2006 № 55 «Об утверждении структуры Администрации Ельцовского района»;

от 26.12.2006 № 60 «О внесении изменений в решение сессии районного Совета депутатов от 24.11.2006 № 55 «Об утверждении структуры Администрации Ельцовского района»;

от 23.05.2007 № 102 «О внесении изменений в решение сессии Ельцовского районного Совета депутатов от 26.12.2006 № 60 «Об утверждении структуры Администрации Ельцовского района Алтайского края» с момента принятия настоящего решения.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по законодательству, правопорядку и местному самоуправлению (Г.П. Печников).

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                               Е.А. Тихонов

                                                  Приложение № 1

к решению  Ельцовского  районного

                                                                               Совета депутатов 25.11.2008 № 86

СТРУКТУРА

Администрации Ельцовского района.

1. Глава района

2. Первый заместитель главы района

3. Заместитель главы района по экономике

4. Управляющий делами Администрации района

1. Управления:

1. Муниципальное учреждение «Управление по социально – экономическому развитию Ельцовского района»

11. Комитеты:

1. Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике

2. Комитет по образованию

111. Отделы:

1. Организационно – методический отдел

2. Отдел по труду

3. Отдел ГО и ЧС

4. Отдел ЖКХ

5. Отдел архитектуры и градостроительства

6. Финансовый отдел

7. Отдел по культуре, спорту и молодежи

8. Архивный отдел

9. Отдел ЗАГС

Глава района                                                                       А.С. Мартынов